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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 5

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förtydliga instruktionerna till examinationsuppgift 2, utveckla innehåll om digitalisering samt fortsätta
och utveckla samarbetet med universitetets skrivhandledning.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-02-14

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Lärande och undervisning i särskolan Del I, 15.0 hp (LPAUS1)
Kursansvarig: Karin Bengtsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursgruppen består av 16 lärarlyftsstudenter och 5 studenter som läser ordinarie program. Endast de 5
ordinarie programstudenterna har fått tillgång till den automatiskt genererade kursvärderingen och endast 2
av dem har svarat. Underlaget är därmed mycket begränsat. Samtal har förts med studentgruppen under
kursens gång men tiden medgav ingen schemalagd muntlig kursvärdering vid sista kursträffen. 
Som helhet har vi uppfattat studenterna som nöjda med kursen och att de bedömer den som relevant för den
verksamhet de utbildar sig för. Den tydliga återkopplingen på inlämnade uppgifter har uppskattas av
studenterna. Önskemål om tydligare direktiv inför kamratgranskning har framförts. Generellt har
ppgiftsinstruktionerna fungerat bättre denna termin, men kan utvecklas ytterligare. Även i denna kursomgång
har studenterna mycket varierande förkunskaper gällande akademiskt skrivande. Presentation från
universitetets skrivhandledning uppskattades av flera studenter.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vår bedömning är att kursen som helhet fungerar väl. Uppgiftsinstruktionerna kan dock utvecklas ytterligare.
Samarbetet med skrivhandledningen avser vi att fortsätta.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


